
Pytania i odpowiedzi 

 

Pytanie 1 – dotyczy: Załącznik nr 1 - pakiet nr 36, punkty 1 oraz 2 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia 

zestawów odczynnikowych pozwalających na przygotowanie kompatybilnych z 

systemami Illumina bibliotek NGS na potrzeby genotypowania HLA uwzględniających 

geny: HLA-A, -B, -C, DPB1, DQB1, DRB1, DRB3, DRB4 oraz DRB5 i 

wykorzystujących technologię wzbogacania próby w sekwencje docelowe: 

- z wykorzystaniem sond molekularnych czy 

- z wykorzystaniem techniki amplikonowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia zestawów odczynnikowych pozwalających na 

przygotowanie kompatybilnych z systemami Illumina bibliotek NGS na potrzeby 

genotypowania HLA uwzględniających geny: HLA-A, -B, -C, DPB1, DQB1, DRB1, 

DRB3, DRB4 oraz DRB5 i wykorzystujących technologię wzbogacania próby w 

sekwencje docelowe: 

- z wykorzystaniem sond molekularnych 

 

Pytanie 2 – dotyczy: Załącznik nr 1 - pakiet nr 36, punkt 2 

Prosimy o doprecyzowanie czy dla produktu opisanego w tym punkcie Zamawiający 

wymaga, aby zestaw odczynników dostarczany był wraz z licencją na zwalidowane 

dla tych odczynników oprogramowanie do analizy wyników. Oprogramowanie : 

- umożliwiające analizę surowych danych sekwencjonowania i automatyczną 

interpretację danych oraz  

- pozwalające na jednoczesną analizę wielu prób i zapewniające uzyskanie wyników 

analizy 96 prób w czasie nie dłuższym niż 2 godziny; 

- z funkcją prowadzenia dokumentacji etapów oznaczeń (identyfikacja próbek, 

prowadzenie zapisu wykonania poszczególnych etapów przygotowania biblioteki 

NGS) oraz pełnej dokumentacji używanych odczynników (w tym numer serii, daty 

ważności) i 

- posiadające znak CE, certyfikat produktu IVD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby zestaw odczynników dostarczany był wraz z licencją na 

zwalidowane dla tych odczynników oprogramowanie do analizy wyników. 

Oprogramowanie : 

- umożliwiające analizę surowych danych sekwencjonowania i automatyczną 

interpretację danych oraz  



- pozwalające na jednoczesną analizę wielu prób i zapewniające uzyskanie wyników 

analizy 96 prób w czasie nie dłuższym niż 2 godziny; 

- z funkcją prowadzenia dokumentacji etapów oznaczeń (identyfikacja próbek, 

prowadzenie zapisu wykonania poszczególnych etapów przygotowania biblioteki 

NGS) oraz pełnej dokumentacji używanych odczynników (w tym numer serii, daty 

ważności) i 

- posiadające znak CE, certyfikat produktu IVD. 

 

 Pytanie 3 - dotyczy: SWZ Rozdział IX Termin wykonania zamówienia - pakiet nr 

36  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w części nr 1 oraz 13 umowa była realizowana 

w okresie 12 miesięcy, a nie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy jak opisał to 

Zamawiający.  

Nasze zapytanie podyktowana jest faktem, że 24 miesięczny okres realizacji 

zamówienia jest dość długim okresem, wymagającym utrzymania na stałym poziomie 

cen na zaoferowany przedmiot zamówienia. Wykonawca nie jest w stanie, w tak 

długim okresie, przewidzieć zmienności kursów walut oraz utrzymać cen. 

Jednocześnie deklarujemy możliwość renegocjowania umowy po 12 miesięcznym 

czasie jej obowiązywania- w przypadku niepełnego wykorzystania. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 4 - dotyczy: SWZ Rozdział VIII Przedmiotowe środki dowodowe – 

składane z ofertą pkt. 1 - pakiet nr 36  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karta katalogowa/ dokument informacyjny 

potwierdzający opis parametrów technicznych oferowanego produktu/odczynnika 

(umożliwiająca/y weryfikację zgodności oferowanego produktu z wymaganiami 

zamawiającego określonymi w SWZ) wygenerowany elektronicznie z oficjalnego 

portalu/strony producenta był w języku angielskim? 

Odpowiedź: 

Tak, pod warunkiem że zostanie dołączone tłumaczenie na język polski. 

 

Pytanie 5 - dotyczy: Wzór - Umowa nr ZP/ /2023 & 7 pkt 1 ppkt. c) - pakiet nr 36  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar za niedostarczenie towaru 

będącego przedmiotem umowy w terminie o którym mowa w § 3 ust.6 do wysokości 

0,2 % wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy 

dzień zwłoki?  



Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6 - dotyczy: Wzór - Umowa nr ZP/ /2023 & 7 pkt 1 ppkt. d) - pakiet nr 36  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar za zwłokę w wymianie towaru 

na wolny od wad lub uzupełnienie braku do wysokości 0,2% wartości netto nie 

wymienionego towaru lub braku uzupełnienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od 

upływu terminu wyznaczonego na wymianę o którym mowa w § 4. pkt. 3?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 7 - dotyczy: Wzór - Umowa nr ZP/ /2023 & 7 pkt. 6 - pakiet nr 36  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt 5 jak poniżej :  

„W przypadku niezrealizowania przez Wykonawcę zamówienia w terminie o którym 

mowa w § 3 ust. 6 umowy gdy opóźnienie przekroczy 10 dni, lub niemożności 

wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Zamawiający może dokonać zakupu tych 

produktów od podmiotów trzecich i odmówić spóźnionej dostawy (zakup 

interwencyjny). W takiej sytuacji Wykonawca będzie zobowiązany do zwrotu 

Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu u innego dostawcy, a ceną 

wynikającą z umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 


